
 

UCHWAŁA Nr 170/XXX/2013 

RADY GMINY NOWE MIASTO 

z dnia 25 czerwca 2013r. 

 

w sprawie zasad i trybu korzystania  z obiektu - hala sportowa w Nowym Mieście. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 i  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz.594) Rada Gminy Nowe Miasto uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się zasady i tryb korzystania z obiektu- hala sportowa w Nowym Mieście,  zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały . 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      

                                                                   

                                                 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr  170/XXX/2013 Rady Gminy Nowe Miasto 

                                                 z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 

 

             Stosownie do art.40 ust.1 i ust.2 ustawy o samorządzie gminnym powołanej w treści 

uchwały, gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego między innymi w zakresie zasad 

korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Akty prawa 

miejscowego ustanawia Rada Gminy jako jej organ stanowiący.  

             Gmina Nowe Miasto  jest właścicielem hali sportowej , na korzystanie z której, 

oprócz uczniów miejscowej szkoły jest zapotrzebowanie , w związku z powyższym przyjmuje 

się ujednolicone zasady korzystania z hali sportowej w Nowym Mieście.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: E. Szymańska 

 

 

 

 


